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کلیت داســتان را همه علاقه منــدان به فوتبال 
می دانند؛ علیرضا بیرانوند به استناد الحاقیه ای که 
در مورد زمان وصول مطالباتش به قرارداد او افزوده 
شده بود، با پرســپولیس یک طرفه فسخ کرده و 
راهی تراکتور شده است. باشگاه پرسپولیس هم 
سفت و سخت می گوید اقدام بیرو غیرقانونی بوده؛ 
به قدری مصمم که رضا درویش، مدیرعامل باشگاه 
اعلام کرده درصورت شکست در این پرونده استعفا 
خواهد کرد. شکایت سرخپوشان در فدراسیون 
وصول شده و امروز دومین جلسه رسیدگی به آن 
برگزار خواهد شد. در عین حال مدیران باشگاه 
گفته اند اگر رأی در داخل کشــور به سودشان 
نباشد، حتما به مراجع بین المللی مثل دادگاه عالی 

ورزش شکایت خواهند کرد.
همه اینها در حالی است که طی روزهای گذشته 
تنش بین دو طرف به شــدت افزایش پیدا کرده 
و کار به جاهای باریکی کشــیده است. بیرانوند 
به تازگــی در مصاحبه ای مدعی شــده درویش 
نزدیک بــه برکناری اســت و با این حواشــی 
می خواهد ســوءمدیریتش را پوشــش بدهد. از 
آن سو مدیرعامل پرســپولیس هم اتهام بسیار 
بزرگی را به دروازه بان اول تیم ملی نســبت داده 
و تلویحا گفته مصدومیت دست او در نخستین 
روزهای سال جاری خورشیدی خیلی هم جدی 
نبوده. این بخش از سخنان درویش را بخوانید و 
ببینید چه خبر است: »دوست دارم از او بپرسم 
الحاقیه ای که به درخواستش در قرارداد گنجانده 
شــد چه ارتباطی با مصدومیت و باز شــدن گچ 
دستش داشــت. بیشــتر از این هم در این مورد 
صحبت نمی کنم.« آیا درویش خلاف واقع حرف 
می زند و اتهام می زند؟ آیا بیرانوند کم کاری کرده؟ 
هر چه هست، حالا دیگر این فراتر از یک پرونده 
فنی و حقیقی، به موضوعی اعتباری و حیثیتی 

تبدیل شده...

حالا حالاها با بیرو
حسین پورحمیدی بعد از 18 کلین شیت در لیگ 
برتر و کسب عنوان مشــترک بهترین دروازه بان 
لیگ بیست و سوم با سیدحسین حسینی، هرگز 
تصور نمی کرد که برای فصل جدید با وضعیتی 
خاص روبه رو شــود. شــاید بدترین خبر برای 
پورحمیدی، پیوستن علیرضا بیرانوند به تراکتور 
بود و حالا با اضافه شدن دروازه بان شماره یک تیم 
ملی به جمع سرخپوشان تبریزی، پورحمیدی 
در فکر جدایی از تراکتور اســت. او در چند هفته 
گذشته مذاکراتی را با مدیران تراکتور داشته ولی 
تاکنون برای جدایی به توافق نرسیده است. این در 
حالی است که گفته می شود پورحمیدی بلافاصله 
پس از پایان فصل گذشته، چند پیشنهاد خوب 
دریافت کرده اما به دلیل نامشخص بودن وضعیت 
تراکتور، آنها را از دست داده و حالا نگران وضعیت 

خودش برای لیگ بیست وچهارم است.

   قرضی یا قطعی؟
ســعید مظفری زاده، سرپرســت مدیرعاملی 
باشگاه تراکتور اعلام کرده که پورحمیدی با این 
باشــگاه قرارداد دارد و به حضورش در این تیم 
ادامه خواهد داد. این اما فقط ادعای مظفری زاده 
اســت؛ چراکه پورحمیدی هرگــز قصد ندارد 
با ماندن در تراکتور، تبدیل بــه یک دروازه بان 
نیمکت نشین شود. پورحمیدی حتی چند روز 
پیش با اسکوچیچ، سرمربی جدید تیم هم برای 
جدایی جلسه داشــته اما به نتیجه مشخصی 
نرسیده چراکه سرمربی کروات اعلام کرده به او 
نیاز دارد. با این حال، خبر می رسد پورحمیدی 
به خاطر شــرایط موجود به هیچ عنوان حاضر 
نیست در تراکتور بماند و  در تمرینات هم شرکت 
نمی کند. با این حال باشگاه به این بازیکن اعلام 
کرده فقط می تواند به صورت قرضی راهی تیم 
دیگری شود. هنوز اختلاف طرفین در این زمینه 
برطرف نشده و باید دید درنهایت چه اتفاقاتی 
در روزهای آینده رخ خواهد داد. در حال حاضر 
باشگاه تراکتور دست بالا را دارد و شاید در نهایت 
پورحمیدی مجبور به جدایی آن هم به صورت 
قرضی شــود؛ مگر اینکه یک باشگاه با مبلغی 
قابل توجه، این دروازه بان را از تراکتور بخرد. یکی 
از دلایل دیگر که تراکتوری ها تکلیف پورحمیدی 
را مشخص نکرده اند، اعلام نشدن حکم نهایی 
کمیته تعیین وضعیت بابت شکایت پرسپولیس 

از بیرانوند است.

   3سال با بیرو
باشــگاه تراکتور بعد از قرارداد با بیرانوند، تا به 
امروز هیچ اشاره ای به مدت قرارداد این بازیکن 
نکرده ولی برخی می گویند که اعتبار این قرارداد 
یک ساله اســت. با این حال بیرانوند به برخی از 
هم تیمی هایش گفته  می خواهد 3 فصل در تبریز 
بازی کند و با زنوزی در این زمینه به توافق رسیده 
است. طبیعتا با این شرایط خیلی از دروازه بان ها 
حاضر نیســتند به تراکتور بیایند و بیرانوند هم 
به خوبی می داند که فعلا راهی برای بازگشت به 
پرسپولیس ندارد و تراکتور با پول های زنوزی، 
می تواند بهتریــن گزینه برای او تا چند ســال 

آینده باشد.
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